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Revenu en milliers de ^
< 20 20 - 35 35 - 60 > 60

Gorbatchev intéressé à
la paix

Très intéressé 39% 39% 53% 64%
Assez intéressé 50% 53% 40% 34%
Assez indifférent 9% 7% 6% 2%
Très indifférent 3% 0% 1%
Pays le plus puissantmilitairement
L'Union soviétique 33% 43% 37% 33%
Les États-Unis 54% 46% 54% 57%
L'Allemagne 2% 2% 1% 3%
La Chine 7% 6% 5% 4%
Le Japon 0% 0% 2% 1%
Le Royaume-Uni 0% 0%
Autre pays 3% 2% 1% 2%
Pays le plus puissant

économiquement
L’Union soviétique 6% 4% 2% 1%
Les Etats-Unis 33% 34% 28% 26%
La corn, européenne 10% 1 0% 9% 1 5%
La Chine 5% 2% 2% 0%
Le Japon 43% 47% 56% 56%
Le Royaume-Uni 0% 1% 2% 0%
Autre pays 2% 3% 1% 1%
Actes des Etats-Unis
Promouvoir la paix 62% 73% 70% 68%
Aug. risque de guerre 38% 27% 30% 32%
Actes de l'URSS
Promouvoir la paix 82% 89% 90% 92%
Aug. risque de guerre 18% 1 1% 10% 8%
La Guerre froide

est-elle finie?
Guerre froi. finie 15% 17% 22% 31%
Guerre froi. pas finie 19% 10% 10% 9%
Guerre froi. s’atté. 67% 73% 68% 60%
Si oui, qui a gagné?
Pays capit. ont gagné 1 0% 9% 1 5% 22%
Pays commu. ont gagné 1% 0% 1% 1%
Les deux côtés ont gagné 50% 52% 50% 45%
Aucun n'a gagné 39% 39% 34% 33%

Le Canada, un sondage national 1990


